

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	20461
Full Product Name	Stuart Embroidery Chocolate Chip Biscuits
Ingredients, with allergens in bold	Wheatflour , (calcium carbonate, iron, niacin, thiamin), Sugar, Palm Oil Rapeseed Oil,salt, Emulsifier(distilled monoglyceride (E471),Colouring (Curcumin E100, Annatto E160b), Milk Chocolate Chips(9.2%) (sugar, whole milk powder , cocoa butter, cocoa mass ,Emulsifier soy lecithin(E322),natural vanilla flavouring), Eggs , Syrup, Vanilla Flavouring(propylene glycol, water,caramel(E150d), Raising Agents-Diphosphates(E450), Sodium Bicarbonate (E500).
May contain statements	
Net Quantity in grams	160g
Country of Origin	UK
Storage instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	McKenzies 41 Main Street, Turriff, Aberdeenshire AB53 4AB
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable for wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	Yes
Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes

Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	No
Suitable for sulphite allergy sufferers	No
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes
Free from alcohol If no, % and name	Yes
Free from artificial colours if no, list numbers	E450
Free from artificial flavours, if no, list them	Yes

Date of last Review		Version Number		
04.04.24		V1		